














Kompleks mieszkaniowy
Lider
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Budynek kompleksu został wzniesiony w energoo-

szczędnych technologiach, metodą szkieletu mon-

olitycznego. Ściany wykonane są z Kerathermu i 

ocieplone od zewnątrz wełną mineralną. Elewacja 

budynku zbudowana jest według nowoczesnych 

rozwiązań architektonicznych z balkonami francuski-

mi i panoramicznymi przeszkleniami. Przygotowy-

wane są ściany mieszkań do wykończenia, insta-

lowany jest system przeciwpożarowy i urządzenia 

inżynieryjne.

Pierwsze piętra kompleksu przeznaczone są na 

lokale handlowo-usługowe. W każdej części budyn-

ku działają trzy szybkobieżne windy – dwie osobowe i 

towarowe. Budynek utrzymywany jest przez własną 

spółkę eksploatacyjną. Wokół domu znajdują się 

place zabaw dla dzieci i obiekty sportowe, parking 

dla samochodów gości.

Powierzchnia kompleksu    0,651 ha
Powierzchnia piętra      25
Liczba mieszkań wynosi     348
Uruchomienie w       2012-214



Budynek mieszkalny
14-kondygnacyjny
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Budynki, które będą budowane przez partnerów z 

wykorzystaniem nowych technologii i materiałów 

budowlanych. Elewację budynku zdobią panoram-

iczne płytki z terakoty francuskiej. Na granicy prądu 

zadaszony, w części podziemnej - parking na 65 

miejsc, własny dla każdego mieszkania.

We wszystkich częściach wspólnych – holach, ko-

rytarzach – wykonano prace wykończeniowe, 

położono płytki ceramiczne, a w mieszkaniach prze-

prowadzono prace porządkowe. Budynek wy-

posażony jest w czujki pożarowe oraz system monito-

ringu wizyjnego.

Powierzchnia kompleksu    0,0965 ha
Ogólny powierzchnia
apartamentów wynosi     7 817,2 mkw
Powierzchnia piętra      14
Uruchomienie w       2015-2016



Budynek mieszkalny
25-kondygnacyjny
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Nowoczesny 25-piętrowy budynek zlokalizowany jest 

przy jednej z głównych arterii komunikacyjnych stoli-

cy, która łączy centrum miasta z częściami sypialny-

mi. Ulica zlokalizowana jest na pograniczu ob-

wodów holosijowskiego i peczerskiego. W pobliżu 

domu znajdują się supermarkety, sklepy, przystanki 

komunikacji miejskiej. Budynek położony jest także 

pomiędzy dwoma historycznymi miejscami – Łysą 

Górą i Czorną Górą. Budynek wybudowano w ener-

gooszczędnych technologiach przy pomocy wysokiej 

jakości materiałów. Wokół budynku zlokalizowany 

jest parking dla gości oraz plac zabaw dla dzieci. 

Powierzchnia kompleksu    1,21 ha
Powierzchnia piętra      25
Uruchomienie w       2013


